南华大学船山学院2012-2013学年第一学期
期中教学检查安排

根据船山政发[]号《关于开展2012-2013学年第一学期

期中教学检查的通知》精神，现将其中教学检查有关事宜安排如下：

一、查课、听课分组安排

	日期
	院领导
	检查人员
	校区

	11.12星期一
	黄昕
	刘韵清、蒋剑红、赵长渝
	红湘校区

	11.13星期二
	何啸峰
	朱荣辉、李庆、周孝兰

	11.14星期三
	张蒙夏
	张长元、李双龙、曾定华

	11.15星期四
	邹正生
	李国华、何继江、陈代娣

	11.12星期一
	陈南岳
	王前裕、李翠新、胡朝晖
	雨母校区

	11.13星期二
	王吉春
	李翠新、褚书来、左贵启

	11.14星期三
	樊华
	刘韵清、刘海涛、魏宏、唐慧

	11.15星期四
	唐康伟
	朱荣辉、王鹏、蒋剑红、沈斌

1、检查内容：

（1）教学秩序和教学运行情况：重点检查任课教师的师德师表、是否迟到、缺课；是否任意调课。（2）学风情况。（3）教室课桌、灯具、吊扇、门及门锁、窗帘、厕所设施，多媒体设备、语音设备、卫生情况、后勤保障等。
2、注意事项：

（1）校本部在第2教学楼大厅集合，新校区在第1教学楼前集合。
（2）如发现问题请及时与教务科联系，校本部：陈代娣（8281939），新校区：左贵启（8160764）。
（3）检查完后请填写附表1（教学检查情况登记表）和听课本，交教务科。

二、学生座谈会安排

	开会时间
	地点
	参加座谈会人员

	院领导
	主持人
	教师代表
	学生代表

	11周周四7-8节课（11月22日）
	红湘校区2-127
	黄昕

陈南岳
邹正生

樊华
	李庆
	陈代娣、李双龙、何继江、李国华、蒋剑红
	各班级学生代表、教学信息员1-2人

	11周周五7-8节课（11月23日）
	雨母校区N3106
	黄昕 唐康伟
何啸峰
王吉春
	李翠新
	左贵启、王鹏、褚书来、魏宏、唐慧
	各班级学生代表或教学信息员1-2人

注意事项：
1、请辅导员安排每班派1-2名代表，准时参加会议。

2、各班级填写附表2（学生座谈会学生意见表），会后交教务科老师。

南华大学船山学院教务科
2012年11月6日
	附表1：南华大学船山学院教学检查情况登记表

	检
查
情
况
记
录
	时间
	地点
	检查情况

	其

他

制表：教务科         日期：          检查人（签名）：
附表2：南华大学船山学院学生座谈会学生意见表

	专业

	年级

	班级

	对
学

院
教

学

工

作

的

建

议

和

意

见

	备注
	请班干部提前收集并记录同学们的建议和意见，学生座谈会时把此表带来，交给教务科老师。如果表格不够可另附页。

制表：教务科             日期：           填表人：